



تمایل مردم به خرید کالای ایرانی افزایش یافته است

رییس مرکز ساخت داخل، ماشین‌سازی و تجهیزات وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی یکى دو سال گذشته و بازخوردی که از بازار گرفته شده، تمایل مردم به خرید کالای ایرانی افزایش یافته است و باید از فرصت تحریم‌ها برای ارتقای کیفی محصولات به سطوح جهانی استفاده کرد. «سیدمحمد مهدی هادوی» امروز (دوشنبه) در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: از سال گذشته موضوع ارتقای داخلی‌سازی در صنایع مختلف با ابلاغ وزیر صنعت، معدن و تجارت در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد طی سه سال (تا سال ۱۴۰۰) به میزان ۱۰ میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی از این محل حاصل شود. وی بیان داشت: به این ترتیب خواهیم توانست تولیدات داخلی خود را جایگزین واردات کنیم. این مقام مسوول خاطر نشان کرد: سال گذشته با توجه به قراردادهای و تقاضا نام‌های منعقد شده، نزدیک به سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار داخلی‌سازی، برنامه‌ریزی و تقاضم شد.

اخبار

روشنایی بزرگراه‌ها یک درمیان خاموش شده است

سخنگوی صنعت برق گفت: علت نیمه خاموش شدن بزرگراه‌ها طی روزهای گذشته، اولویت دادن به تأمین گاز برای تولید برق بیمارستان‌ها و مراکز حساس پایتخت است.

مصطفی رحبی مشه‌دی، سخنگوی صنعت برق در گفتگو با خبرنگار مهر درباره علت خاموشی بزرگراه‌های پایتخت گفت: این رویه مسبوق به سابقه است و در گذشته نیز برای تأمین برق اولویت دار در پایتخت چنین اقداماتی انجام داده ایم. علت اصلی این خاموشی‌ها کمک به تأمین گاز برای تولید برق پایدار بیمارستان‌ها و سایر مراکز حساس و بخش خانگی در شرایط کنونی است.

وی افزود: از زمان تاریک شدن هوا، چراغ معابر و بزرگراه‌ها به صورت خودکار روشن می‌شود که برای کاهش مصرف، اقدام به خاموشی یک در میان چراغ‌ها در بزرگراه‌ها و معابر اصلی و برخی از پارک‌ها کردیم.

به گفته این مقام مسئول، میزان تولید و تخصیص گاز به عنوان سوخت نیروگاه‌ها مشخص می‌شود و بر اساس آن درصد تأمین سوخت مابغ را نیز برای نیروگاه‌ها مشخص می‌کنیم. به منظور اولویت بخشی به کاهش مصرف گاز خاموشی روشنایی معابر در پایتخت و سایر شهرها اجرایی شده است.

وی گفت: باتوجه به محدودیت تردد شبانه در شهرهای تاریخی و قرمز بدلیل مصوبه ستاد ملی کرونا، روشن بودن تابلوهای بانک‌ها یا بیلبوردهای تبلیغاتی غیر ضروری است و نتیجه‌ای جز هدررفت سرمایه ملی ندارد. بنابراین صنعت برق این اقدام صرفه‌جویانه را از هفته قبل آغاز کرده و با یکی در میان کردن روشنایی معابر و حذف روشنایی غیر ضروری در جاده‌ها حداقل به میزان ۵۰۰ مگاوات صرفه‌جویی ایجاد کرده است.

وی با بیان اینکه هر ۱۰ درصد صرفه‌جویی در مصرف برق منجر به ایجاد ۷۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی در مصرف گاز می‌شود، افزود: در صورتی که مردم به ویژه در مناطق گرمسیر، میزان مصرف برق و گاز خود را حدود ۱۰ درصد کاهش دهند، بدون خاموشی از این شرایط عبور می‌کنیم.

۹۰۰ میلیون دلار هزینه خوردگی تاسیسات شرکت ملی نفت

معاون برنامه‌ریزی و تلفیق طرح‌ها و برنامه‌ها شرکت ملی نفت ایران گفت: هزینه مستقیم و غیر مستقیم تاسیسات شرکت ملی نفت طی ۲ سال ۹۰۰ میلیون دلار بوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت ملی نفت ایران، سید نورالدین خاکسارن رضوی، معاون برنامه‌ریزی و تلفیق طرح‌ها و برنامه‌های این شرکت از محاسبه هزینه‌های خوردگی همه تاسیسات شرکت ملی نفت ایران برای نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: هزینه‌های مستقیم و غیرمستقیم خوردگی در تاسیسات و خطوط لوله شرکت‌های تابعه شرکت ملی نفت ایران که در سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ محاسبه شده است، به‌طور میانگین سالانه حدود ۴۵۰ میلیون دلار بوده که از این رقم، حدود ۱۶۵ میلیون دلار مربوط به هزینه‌های مستقیم خوردگی و بقیه یعنی حدود ۲۸۵ میلیون دلار، مربوط به هزینه‌های غیرمستقیم خوردگی است.

وی افزود: بیشتر هزینه‌های مستقیم خوردگی مربوط به هزینه‌های استفاده از مواد مقاوم در برابر خوردگی، رنگ و پوشش، مواد شیمیایی کنترل خوردگی، توپکرانی‌های هوشمند و... و هزینه‌های غیرمستقیم ناشی از خوردگی مربوط به توقف تولید و هدررفت سیالات هیدروکربوری به دلیل حوادث خوردگی است.

معاون برنامه‌ریزی و تلفیق طرح‌ها و برنامه‌های با طرح‌های مطالعاتی که در حال حاضر با هدف کاهش هزینه‌های خوردگی در شرکت ملی نفت ایران در حال انجام است، اشاره کرد و گفت: سه طرح مطالعاتی «ارتقای سطح کیفی سامانه‌های رنگ پوشش»، «سامانه‌های حفاظت کاتدی» و «استفاده از ممانعت‌کننده‌های خوردگی در بخش پالادستی نفت و گاز» تحت نظارت و راهبری کارگروه استقرار مدیریت خوردگی و بازرسی فنی شرکت ملی نفت ایران به مراحل پایانی خود نزدیک شده‌اند.

ارمغان بودجه پیشنهادی دولت؛ تشدید فشار تورمی برای دهک‌های پایین



اساساً ارز ۱۱ هزار ۵۰۰ تومانی در بودجه وجود ندارد. دولت ۸ میلیارد دلار با ارز ۴,۲۰۰ تومان و مابقی را با رقم ۱۷۵۰۰ که در حدود رقم نرخ نیمایی است تبدیل به ریال کرده است. بنابراین اساساً ارز ۱۱ هزار ۵۰۰ تومانی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ وجود ندارد

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه اصلاحات اساسی بودجه وظیفه دولت است، گفت: بودجه پیشنهادی دولت بدلیل کسری سنگین منجر به تشدید فشارهای تورمی برای مردم خواهد شد. محمد حسین معاریان در گفتگو با خبرنگار مهر درباره ایرادات لایحه پیشنهادی دولت برای بودجه ۱۴۰۰ کل کشور، به نرخ ارز در لایحه اشاره کرد و گفت: به نظر ما اساساً ارز ۱۱ هزار ۵۰۰ تومانی در بودجه وجود ندارد. دولت ۸ میلیارد دلار با ارز ۴,۲۰۰ تومان و مابقی را با رقم ۱۷۵۰۰ که در حدود رقم نرخ نیمایی است تبدیل به ریال کرده است. بنابراین اساساً ارز ۱۱ هزار ۵۰۰ تومانی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ وجود ندارد.

تومان بازگردد بسیاری از تولیدکنندگان با آسیب می‌بینند. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: صنایعی که مانند خودروسازی‌ها واسطه‌ای هستند و واردات در تولید نهایی آنها نقش بالایی دارد مانند صنایع موتائزی برای آنها به صرفه تر است که نرخ ارز پایین بیاید. اما صنایعی که درجه موتائز آنها کمتر است و بیشتر قطعات آن در داخل تولید می‌شود می‌توان گفت که کاهش نرخ ارز باعث می‌شود صرفه شأن را از دست بدهند.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: سمت دیگر بیماری هلندی معاریان ادامه داد: البته اگر بانک مرکزی تمامی ارزش‌های خود را در بازار عرضه کند نرخ ارز به مقدار قابل توجهی کاهش پیدا می‌کند که این کار به تولیدکننده آسیب می‌زند و به بیماری هلندی تبدیل می‌شود. یعنی در شرایط معمول یک طرف بودجه نفتی، بیماری هلندی است و یک طرف تورم.

وی در پاسخ به این سوال که ارز در چه نرخی تبدیل به بیماری هلندی می‌شود، اظهار داشت: در حال حاضر نمی‌توان گفت چه نرخی برای ارز کشور را بسا بیماری هلندی مواجه می‌کند اما می‌توان گفت که اگر ارز به ۱۵ هزار تومان بازگردد بسیاری از تولیدکنندگان با آسیب می‌بینند. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: صنایعی که مانند خودروسازی‌ها واسطه‌ای هستند و واردات در تولید نهایی آنها نقش بالایی دارد مانند صنایع موتائزی برای آنها به صرفه تر است که نرخ ارز پایین بیاید. اما صنایعی که درجه موتائز آنها کمتر است و بیشتر قطعات آن در داخل تولید می‌شود می‌توان گفت که کاهش نرخ ارز باعث می‌شود صرفه شأن را از دست بدهند.

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا مجلس می‌تواند اصلاحات اساسی در لایحه پیشنهادی دولت انجام دهد، گفت: انجام اصلاحات اساسی به سه دلیل باید توسط خود دولت انجام شود.

هزینه‌ها در بودجه قابل کاهش است. می‌توان افزایش دستمزدها را پلکانی کرد. همسان سازی تنها ۴۵ هزار میلیارد تومان برای دولت (جدای تأمین اجتماعی) هزینه ایجاد کرد که این رقم در سال آتی باید ۲۵ درصد افزایش یابد. این رقم را دولت می‌تواند بگوید ۵۰ درصد را امسال انجام می‌دهم و نصف دیگر را سال آینده و یا طریقه‌ی همسان سازی را اصلاح کند. در حال حاضر حقوق برخی از بان‌نستگان خیلی زیاد شده است و باید سقفی برای افزایش تعیین کرد.

حقوق کارکنان دولت در سال جاری حدود ۵۰ درصد افزایش یافت و ادامه داد: برخی از کارمندان دولت حقوقشان در سال جاری صد در صد افزایش پیدا کرد و به طور متوسط ۵۰ درصد درآمد‌ها رشد کرد اما دولت می‌خواهد سال آینده ۲۵ درصد دیگر اضافه کند. درست است که تورم وجود دارد اما اگر از این محل، هزینه‌های دولت افزایش باید و کنترل نشود، تورمی ایجاد می‌شود که فشار اصلی آن به کسانی است که حقوقشان تنها ۲۵ درصد افزوده می‌شود.

اگر اصلاحاتی مالیاتی کلید خورده بود، بسیاری از مشکلات بودجه حل می‌شد. این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این سوال که اگر شما جای دولت بودید چگونه هزینه‌های بودجه را تأمین ب‌زنشتگان یا فصل دهم قانون خدمات

بودجه ۱۴۰۰ به سه دلیل باید توسط خود دولت اصلاح شود؛ اولاً بودجه اشکالات اساسی دارد. دوم اینکه مجلس نسبت به دولت، دسترسی کمتری به اطلاعات هزینه‌ای بودجه دارد؛ سوم اینکه دولت است که قول همسان سازی حقوق بان‌نستگان و افزایش ۲۵ درصدی حقوق‌ها را داده است بنابراین خودش باید منابع لازم برای اینکار را ایجاد کند

کشوری و افزایش ۲۵ درصدی حقوق را داده است و قاعدتاً همان کسی که قول افزایش هزینه‌ها را داده است باید همان کس منابع را نیز ایجاد کند. وی در پاسخ به این سوال که اگر دولت می‌خواست کاری انجام دهد تا الان اقدام داده بود و آیا رد کلیات منجر به اتلاف وقت نمی‌شود، گفت: مجلس اگر می‌خواهد بودجه را رد کند باید پای آن بایستد و اگر دولت اصلاحات را انجام نداد بار دیگر آن‌را بازگرداند و در نهایت به سمت بودجه ۳ دوازدهم برود. هزینه‌ها قابل کاهش هستند

معاریان با بیان اینکه در حال حاضر بیسم این وجود دارد که اگر مجلس زیادری در بودجه دست برد شورای اوراق بفروشد قطعاً با مشکل مواجه خواهد شد.

اقتصاد دیجیتال بهره‌وری کسب و کارها را تا ۱۰ درصد افزایش می‌دهد

معاون وزیر صنعت و رییس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) گفت: اقتصاد دیجیتال، ارتقای بهره‌وری کسب و کارها را به میزان پنج تا ۱۰ درصد به دنبال خواهد داشت.

«محسن صالحی‌نیا» در پنجمین همایش بین‌المللی مدیریت صنعتی با موضوع نوسازی صنعت در پرتو تحولات نوظهور، با اشاره به جایگاه سازمان‌های توسعه‌ای همچون ایدرو در توسعه صنعتی کشور افزود: رویکرد سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران برای نفوذ مفاهیم، ابزارها و فناوری‌های انقلاب صنعتی چهارم، در سه سطح سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و عملیاتی است.

وی خاطر نشان کرد: ایدرو براساس یک برنامه مشخص، پیشگام ایجاد و گسترش زمینه‌های لازم برای اجرای گام به گام انقلاب صنعتی چهارم در صنایع کشور خواهد بود.

خبر

۱۰۳ هزار واحد مسکونی روستاهای تهران ناایمن است

مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران گفت: ۱۰۳ هزار واحد مسکونی روستاهای این استان نا ایمن است و ۲۳۲ هزار نفر در این واحدها زندگی می‌کنند.

به گزارش مهر، غلامرضا صالحی امروز در نشست خبری تشریح طرح‌های در روستاهای استان تهران گفت: سال گذشته از محل قبل‌ریانگان ۲۱۶ کیلومتر راه روستایی در روستاهای استان تهران آسفالت شدند.

وی درباره مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی در برابر زلزله گفت: استان تهران با سه گسل شمال، جنوب و مشاء جزو استان‌های زلزله‌خیز است و این سه گسل می‌تواند زلزله‌های خسارت‌بار ایجاد کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران با اشاره به آغاز مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی از سال ۸۴ گفت: در ستادهای بازسازی استان‌های کرمانشاه و آذربایجان شرقی، بنیاد مسکن استان تهران به عنوان استان معین در زلزله‌های قصرشیرین، سرپل ذهاب و ورزقان حضور داشت و خانه‌هایی که روستاییان با تسهیلات مقاوم‌سازی، بازسازی کرده بودند تخریب نشده بود.

وی یادآور شد، در استان تهران ۱۰۳۴ روستا داریم که ۵۰۰ روستا بالای ۲۰ خانوار است، در این ۵۰۰ روستا ۲۲۶ هزار واحد مسکونی روستایی در استان تهران احداث شده که ۴۶ درصد آنها غیرمقاوم هستند.

صالحی ادامه داد: از سال ۸۴ تاکنون ۲۱ هزار واحد مسکونی روستایی در استان تهران بازسازی و نوسازی شده که رقم مطلوبی برای استان تهران محسوب می‌شود.

وی در خصوص ساخت و ساز غیرمجاز در خارج از بافت‌های روستایی گفت: یکی از مشکلات ما ساخت و سازهای خارج از حریم روستاست که به ساخت و ساز غیرمجاز مشهور است که در هنگام حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله به واحدهای مسکونی خارج از طرح‌های روستایی، طرح‌های هادی و دیگر طرح‌های مصوب هیچ‌گونه تسهیلاتی داده نمی‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران به افزایش محدوده روستاها به عنوان یکی از مشکلات این نهاد اشاره و اظهار کرد: در بخش‌های کن و شمیرانات و دیگر رودخانه‌های تأمین‌کننده آب شرب تهران، طبق قانون ۱۵۰ متر حریم رودخانه در نظر گرفته شده اما بسیاری از روستاهای تهران در کنار رودخانه‌ها احداث شده‌اند. حتی برخی روستاهای استان تهران به حریم شهرها افزوده شده‌اند.

صالحی یادآور شد: تمام روستاهای استان تهران طرح هادی دارند ولی این طرح‌ها باید هر ۱۰ سال یک بار بازنگری شوند و بنیاد مسکن به عنوان مسئول تعیین حریم روستاها، اعلام کرده بر اساس قانون اجازه گسترش حریم روستا به رودخانه‌ها، شهرها و گسل‌ها وجود ندارد. اما با این حال می‌بینیم گسترش غیرمجاز در روستاها افزایش یافته و عمدتاً دستگاه‌های متولی جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز توجهی به این موضوع ندارند.

وی تعداد واحدهای مسکونی روستایی غیرمقاوم در استان تهران را ۱۰۳ هزار واحد دانست و گفت: بنیاد مسکن بر اساس قانون وام ۵۰ میلیون تومانی با کارمزد ۵ درصد بازگشت ۱۲ ساله به تمام روستاهای استان تهران برای مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی پرداخت می‌کند. همچنین یک بانک قرض الحسنه دولتی نیز ۱۵ میلیون تومان با کارمزد ۴ درصد بازگشت ۵ ساله به این واحدها اعطا می‌کند. تقاضا نامه‌ای نیز با سپاه شهرداری استان تهران داریم که در مناطق محروم روستایی استان تهران به هر واحد مسکونی ۱۵ میلیون تومان بلاعوض پرداخت شده و ۸ میلیون تومان دیگر بنیاد مسکن استان تهران به این واحدها پرداخت می‌کند که مجموعاً ۸۸ میلیون تومان تسهیلات ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی واحدهاست اما متأسفانه بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی تعلل می‌کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران با بیان اینکه در روستاهای این استان تاکنون به ۱۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی، سند ملکی اعطا کرده‌ایم تا بتوانند تسهیلات مقاوم‌سازی از بانک‌ها دریافت کنند درباره طرح اقدام ملی مسکن استان تهران گفت: در شهرهای دماوند، صفداشت و فیروزکوه مجموعاً ۲۱۷۰ واحد مسکونی قرار است در طرح اقدام ملی مسکن احداث شود اما تاکنون تنها ۷۱۰ نفر آورده خود را به حساب بنیاد مسکن واریز کردند که ۷۰۰ نفر آنها به شهرستان دماوند مربوط می‌شود و ۱۰ نفر باقی را به اداره کل راه و شهرسازی استان تهران معرفی کردیم.

صالحی گفت: همچنین در ورامین مسکن مهر فاقد متقاضی داشتیم که برخی متقاضیان طرح ملی مسکن را به واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی انتقال دادیم.

برگ سبز خودروسواری سمندر نگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور **۱۲۳۱ ۰۳۴H۱۴۷** و شماره شناسی **۳۳۶۷۵۳J۱JE۵HF NAAC** و شماره پلاک **۲۳۲ ۰۳۶** ایران **۴۲** متعلق به آقای **حسین سر داریان مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پر ایدرنگ نقره ای مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور **۹۹ ۳۶۵۳۶۹** و شماره شناسی **۹۹۷۱۵۹۵۱۴۱۲۲۸۹۵۱۵۹** ایران **۵۸** متعلق به آقای **جعفر ذوالفقاری مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو خودرو سواری پارس رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور **۹۰ ۷۳۲۲۹ ۱۲۴۸۹۰** و شماره شناسی **۰۱۷ ۶۹۰CA۷AE۱۱ NAAN** و شماره پلاک **۱۱** متعلق به آقای **بهرام محمدحسینی مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی اینجان‌بیدال‌لهیدی کلوانق فرزند رجب‌به‌شمار ه شناسنامه ۳۴۶۶۶ و شماره ملی ۱۱۱۰۸۱۷۳۹ صادره از **هریس مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

سندماشین خودروسواری پر ایدرنگ نوک‌مدادب مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور **۰۷۲ ۱۳۹۰۷۲** و شماره شناسی **۶۴۷۶۴۷۶۰۷۷۶۱۴۱۲۲۹** و شماره پلاک **۸۴۷** ق **۱۷** ایران **۱۱** متعلق به آقای **امین سعادت‌ی مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی اینجان‌ب مهربی جلوپور فرزند کیامر تبه‌شمار ه شناسنامه۵۸۷۴۵۸۰۸۵۰۰ و شماره ملی **۵۸۷۴۵۸۰۸۵۰۰** صادره از **بهبهان مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

سندماشین خودروسواری پر ایدرنگ سفیدشبری روغنی مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور **۱ ۴۸۵۶۶ ۰۰۴۸۵۶۶** و شماره شناسی **۰۱۸ ۹۴۵۱۴۱۲۲۸۲۹۴۵** و شماره پلاک **۲۴۴ ۹۳** د ایران **۱۲** متعلق به آقای **شرکت سرامیک طوس مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی خودروسواری پیژو ۰۵۵۰۴ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور **۰۵۲۱۹ ۱۲۴۸۷۰۰۵۲۱۹** و شماره شناسی **۰۴۰۳۳۲۵۵۹** و شماره پلاک **۵۶۳** ص **۲۳** ایران **۵۵** متعلق به آقای **علی قلیزاده فرشی مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی خودروسواری سمند ال ایکس رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور **۰۱۸۴ ۱۲۴۸۷۱۳۰** و شماره شناسی **۰۱۶۷۳۸۹ ۱۶۷۳۸۹۱CC۳۹F NAAC** و شماره پلاک **۰۷۷۹۰۳۲** ایران **۴۴** متعلق به آقای **مهرداد صالحی مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پر ایدرنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور **۱۴۹ ۲۴۷۵۱۴۹** و شماره شناسی **۰۱۶۶۵۸ ۱۴۴۲۲۸۷۰۱۶۶۵۸** و شماره پلاک **۰۷۹۹ ۳۹** ایران **۲۲** متعلق به **خانم سهیلا بنکدار مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پر ایدرنگ نوک‌مدادی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور **۰۷۲ ۱۳۹۰۷۲** و شماره شناسی **۶۴۷۶۴۷۶۰۷۷۶۱۴۱۲۲۹** و شماره پلاک **۸۴۷** ق **۱۷** ایران **۱۱** متعلق به آقای **امین سعادت‌ی مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری کاپر ۲۱ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور **۰۹۳ STA۹** و شماره شناسی **۰۸۱۷۴۸۵HC۸۱۷۴۸۵** و شماره پلاک **۷۳** ج **۱۷۸** ایران **۲۰** متعلق به آقای **کیارش بختیاری نژاد مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۷۴ به شماره موتور **۰۷۷ ۰۱۲۷۴۲۴۰۷۷** و شماره شناسی **۰۷۴۴۲۳۷۴۷** و شماره پلاک **۵۷۸** س **۴۸** ایران **۷۸** متعلق به آقای **نصرت‌الله حیدری مقفود** از درجه اعتبار ساقط است.